

**Martinus Invest ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten
CVR-nr. 35481583**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2016

Dirigent

Navn: René Mouritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martinus Invest ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten

CVR-nr.: 35481583

Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Mourtisen
Claus Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde udlejnings- og investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 649 t.kr. og en egenkapital 1.322 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.458.013	1.285.450
Af- og nedskrivninger	1	(291.642)	(61.611)
Driftsresultat		1.166.371	1.223.839
Andre finansielle indtægter		0	244
Andre finansielle omkostninger	2	(220.559)	(168.848)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		945.812	1.055.235
Skat af ordinært resultat	3	(296.547)	(262.719)
Årets resultat		<u>649.265</u>	<u>792.516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	199.600
Overført resultat		<u>649.265</u>	<u>592.916</u>
		<u>649.265</u>	<u>792.516</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		15.776.162	2.333.099
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.776.162</u>	<u>2.333.099</u>
Andre tilgodehavender		0	220.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>220.000</u>
Anlægsaktiver		<u>15.776.162</u>	<u>2.553.099</u>
Aktiver bestemt for salg		0	2.177.071
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>2.177.071</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.282
Periodeafgrænsningsposter		0	38.049
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55.331</u>
Likvide beholdninger		<u>95.221</u>	<u>991.590</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.221</u>	<u>3.223.992</u>
Aktiver		<u>15.871.383</u>	<u>5.777.091</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.242.181	592.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	199.600
Egenkapital		<u>1.322.181</u>	<u>872.516</u>
Udskudt skat		38.334	0
Hensatte forpligtelser		<u>38.334</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.119.231	2.666.884
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>11.119.231</u>	<u>2.666.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	378.696	166.446
Bankgæld		426.952	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		551.919	256.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.641.144	1.583.768
Skyldig selskabsskat		257.784	0
Anden gæld		135.142	231.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.391.637</u>	<u>2.237.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.510.868</u>	<u>4.904.575</u>
Passiver		<u>15.871.383</u>	<u>5.777.091</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	592.916	199.600	872.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	649.265	0	649.265
Egenkapital ultimo	80.000	1.242.181	0	1.322.181

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	291.642	61.611
	<u>291.642</u>	<u>61.611</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.018	68.233
Renteomkostninger i øvrigt	156.736	99.728
Øvrige finansielle omkostninger	805	887
	<u>220.559</u>	<u>168.848</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	258.213	262.719
Ændring af udskudt skat	38.334	0
	<u>296.547</u>	<u>262.719</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.394.710
Tilgange		13.734.705
Kostpris ultimo		<u>16.129.415</u>
Af- og nedskrivninger primo		(61.611)
Årets afskrivninger		(291.642)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(353.253)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.776.162</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>378.696</u>	<u>166.446</u>	<u>11.119.231</u>	<u>9.541.393</u>
	<u>378.696</u>	<u>166.446</u>	<u>11.119.231</u>	<u>9.541.393</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.776 t.kr.